NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri:  Bashkia Peqin

Adresa: Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin
Tel/Faks

E-mail: info@peqini.gov.al

Ueb-fage: www.pegini.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur — Pune.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-44125-04-08-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: ""Rikonstruksion i gendres kulturore
Ferdinand Deda", Bashkia Pegin ”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45210000-2 Puna e ndértimit

6. Fondi limit: 82,624,319 (tetedhjete e dymilion e gjashteqind e njezet e katermije e treqind
e nentembedhjete ) leke pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga data e
nenshkrimit te kontrates.

8. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2025 ora 09:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po X Jo

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit :
REF 39523-02-27-2025

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit: **Rikonstruksion i gendres kulturore
Ferdinand Deda", Bashkia Peqin ”



c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit: 82,624,319 (tetedhjete e dymilion e
gjashteqind e njezet e katermije e treqind e nentembedhjete ) leke pa tvsh



